[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУРИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУРАГИНСКОГО РАЙОНА  КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.02.2012                                                 с. Мурино                                        № 08-п

О формировании состава сборных

эвакуационных пунктов № 1, № 2

и местах их размещения

          Для практического осуществления мероприятий по эвакуации населения в п. Курагино

ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Руководителю гражданской обороны муниципального образования Муринский сельсовет сформировать состав сборных эвакуационных пунктов
№ 1, № 2
     2. Местом размещения СЭП № 1 определить  Муринский сельский Дом культуры.

     3. Местом размещения СЭП № 2 определить Белоярский сельский клуб.

     4. Контроль за настоящим постановлением оставляю за собой.

     5. Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем опубликования в газете «Муринский вестник».

Глава сельсовета                                                                               Н.А.Плотницкая